
POPLATKY PRO ROK 2024   
MÍSTNÍ POPLATEK ZA OBECNÍ SYSTÉM ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ 

a) 600,-Kč/osoba 

b)  600,-Kč/stavba, ve které není hlášena k pobytu žádná osob 

POPLATEK ZE PSŮ 

 a) prvního psa 100,-Kč 

b) za druhého a každého dalšího 150,-Kč 

 STOČNÉ – netýká se občanů Horních a Dolních Raškovic, Nákle 

a) 300,-Kč/osoba 

b) 300,-Kč/stavba, ve které není hlášena k pobytu žádná osoba 

 Splatnost všech výše uvedených poplatků je do 30. 06. 2024. 

Platbu poplatků lze uhradit v pokladně Obecního úřadu nebo převodem na účet obce 

číslo 1205495339/0800 Česká spořitelna a.s. Pardubice, do variabilního symbolu uveďte (jednotlivé poplatky 

sečtěte a zašlete úhrnnou částku, do poznámky lze připsat, kolik požadujete  nálepek  na popelnice na domovní 

odpad): 

- 134501 + číslo popisné nebo evidenční občané Svinčan,Nákle 

- 134502 + číslo popisné nebo evidenční občané Horních  Raškovic 

- 134503 + číslo popisné nebo evidenční občané Dolních Raškovic 


